
Pavasarīgās vēsmas Balvu novada Bērnu un jauniešu centrā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 22.03.2023.

Šogad skolēnu brīvlaikā, 14.martā, Balvu novada Bērnu un jauniešu centrā tika organizēta pirmā “PAVASARA BRĪVBODE”, uz kuru

tika aicināti satikties kā interešu izglītības pulciņu audzēkņi, tā arī ikviens, kas gribēja jautri un saturīgi pavadīt pēcpusdienu.

Pavasaris, kā ierasts, nāk ne tikai ar siltāku saulīti un atmodu dabā, bet arī ar “pavasara tīrīšanu” mājās. Bērni un jaunieši,

atbrīvojoties no savām mantām, ar lielu azartu varēja iemainīt tās pret jaunām, interesantām un noderīgām rotaslietām, grāmatām

un pat modernu apģērbu. Draugu tikšanos ieskandināja vokālo nodarbību pulciņa dziedātāji (pedagogs I.Tihomirova) un ar deju

priekšnesumu  uzmundrināja hip hop solisti (pedagogs D.Nipere). Radošākajiem bērniem bija iespēja kopā ar pedagogu L.Buli 

pagatavot krāšņas pavasarīgas apsveikuma kartiņas, kā arī varēja uzspēlēt mīļākas spēles - "Jengu" vai "Twister". Lai par pavasara

atnākšanu varētu priecāties arī mazās “dāmītes”, pedagogs I.Ozola piedāvāja dažādas skaistumkopšanas procedūras SPA stūrītī,

kur varēja sevi palutināt ar kādu atsvaidzinošu sejas masku vai izbaudīt patīkamu roku masāžiņu.

Trešdien, 15.martā, dejotāji apmeklēja enerģiskās mūsdienu deju meistarklases, lai izdejotos kopā ar Rēzeknes deju studijas

“Stoptime” pasniedzēju Reini.

15.-16.martā Balvu novada aktīvie jaunieši piedalījās divi dienu apmācībās Gulbenē, projekta “Demokrātijas formulas” ietvaros.

Lai pavasaris mūs visus šogad priecē!

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Balvu novada Bērnu un Jauniešu centrs

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/pavasarigas-vesmas-balvu-novada-bernu-un-jauniesu-centra

 

FOTO GALERIJA

https://www.facebook.com/photo/?fbid=509815058033506&set=pcb.509815191366826
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B276%255D=276

	Pavasarīgās vēsmas Balvu novada Bērnu un jauniešu centrā
	Saistītas tēmas

